
Sevgili adaylar, 

Sınav toplamda 2 oturumda gerçekleşecektir. İlk oturumdan 50 puanı sağlayamayan adaylar 

ikinci oturum olan konuşma sınavına giremeyecektir. 

Sınav içeriği aşağıdaki tabloda mevcuttur. Bu bir yabancı dil seviye tespit sınavıdır. Adayların 

Erasmus hareketliliğine hak kazanabilmeleri için Erasmsu Koordinatörlüğü tarafından 

açılacak olan ilana ayrıca başvurmaları gerekmektedir. 

Sınav Tarih-Saat Bilgisi ve Değerlendirme Tablosu: 

Oturum Tarih Saat Beceri 

I. Oturum 09.03.2024 10:30-12:00  

Grammar 

Vocabulary 

Reading 

Listening 

Writing 

II. Oturum 10.03.2024 10:30 Speaking 
 

YAZILI SINAV YERİ: EĞİTİM FAKÜLTESİ ve İKTİSADİ İDARİ VE SOSYAL 

BİLİMLER FAKÜLTESİ AMFİ VE DERSLİKLERİ 

SÖZLÜ SINAV YERİ: ALTSO MESLEK YÜKSEKOKULU 4. KAT YABANCI 

DİLLER YÜKSEKOKULU DERSLİKLERİ 

 

Sınav tarih ve saatleri yukarıda belirlenmiş olup sınav giriş yerleri aşağıdaki listelerde yer 

almaktadır. Sınav esnasında uyulacak kurallar aşağıda belirtilmiş olup aksi bir durum yaratan 

adayların sınavları geçersiz sayılır. 

Sınavda uyulacak kurallar: 

1. Aşağıdaki durumlarda sınav görevlileri tarafından Bireysel Sınav İptal Tutanağı düzenlenir 

ve ilgili adayların o oturumdaki sınavları geçersiz sayılır: 

* Sınav kurallarına ve sınav görevlilerinin uyarılarına uymamak, sınav düzenini bozmak, 

* Cep telefonu, bilgisayar, tablet, telsiz, kamera vb. iletişim, depolama, kayıt ve veri aktarma 

cihazlarını ve kâğıt, kitap, defter, not vb. dokümanları yanında bulundurmak, 

* Sınav sırasında kalem, silgi vb. araç-gereç paylaşımında bulunmak, 

* Sınav görevlileri tarafından adayın kimliğinden şüphe duyulması, 

* Cevap kâğıdını ve/veya soru kitapçığını sınav görevlilerine eksiksiz ve sağlam bir şekilde 

teslim etmemek, sınav salonu dışına çıkarmak. 

*  Kopya çekmek, vermek ya da çekilmesine yardımcı olmak. 

* Cevap kâğıdını ve/veya soru kitapçığını yırtmak, başka bir adayın yerine sınava girmek ya 

da kendisi yerine başka birini sınava sokmak. 



* Yanında geçerli bir kimlik kartı bulundurmamak. 

2. İlk 15 dakikadan sonra gelen adaylar sınava alınmayacaktır.  

 


